(Đại diện: 

Công ty TNHH Đầu tư Thương mại và Vận tải Minh Tân, địa chỉ: Số 13 lô TĐC 16 

Khu tái định cư thuộc Dự án chỉnh trang lại sông Tam Bạc, Phường Hồng Bàng, 

Thành phố Hải Phòng, Việt Nam). 

-  Giá trúng thầu (đã bao gồm thuế GTGT 8%) là: 120.890.880.000 VND ( Bằng 

chữ: Một trăm hai mươi tỷ, tám trăm chín mươi triệu, tám trăm tám mươi nghìn đồng chẵn) 

-  Loại hợp đồng: Theo đơn giá điều chỉnh. 

-  Thời gian thực hiện hợp đồng: 24 tháng. 
2. Danh sách nhà cung cấp không được lựa chọn, tóm tắt lý do không được lựa chọn 

của các nhà cung cấp: Không có 

3. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết với các nhà cung cấp được lựa chọn: